
UCHWAŁA NR XCII/539/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania Odznaki „Zasłużony dla Gminy Będzino” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 1, § 
2 i § 3 ust. 1 lit „a” załącznika Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Będzinie nr XXXII/265/06 z dnia 1 marca 
2006 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Zasłużony dla Gminy Będzino” i regulaminu jej przyznania,Rada 
Gminy Będzino uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się Panu Marianowi Hermanowiczowi Odznakę „Zasłużony dla Gminy Będzino” jako wyraz 
podziękowania i uznania za zasługi dla Gminy Będzino. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Będzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Będzino. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACADECCB-9968-469B-9DB7-A6C28C30C3A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Marian Hermanowicz od 1990 roku związany jest z samorządem, początkowo gminnym – jako Wójt 
Gminy Biesiekierz (funkcję pełnił VI kadencji), a od 2014 roku pełni funkcję Starosty Powiatu Koszalińskiego. 
W 2015 roku otrzymał Odznakę Honorową za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego. 

Od początku kariery w powiecie koszalińskim, chętnie współpracował w przedsięwzięciach związanych 
z rozwojem Gminy Będzino. Brał czynny udział w organizowanych spotkaniach, imprezach i wydarzeniach 
celebrowanych na terenie naszej gminy. 

Dzięki jego bezpośrednim staraniom i ścisłej współpracy zrealizowanych zostało wiele inwestycji, które 
realnie wpłynęły na poprawę infrastruktury drogowej naszej Gminy. Są to m. in. Przebudowy dróg: 
Strachomino – Strzepowo, Popowo – Wierzchomino, Dobre – Popowo. Droga powiatowa w Dobrzycy, Mścice 
– Dobiesławiec, droga w Smolnem, ul. Dworcowa w Mścicach odcinek drogi Będzino – Sarbinowo, droga 
Kładno - Gąski. Podjął także działania zmierzające do przebudowy drogi Będzino – Sarbinowo oraz Smolne-
Wierzchomino. Będąc Starostą Powiatu Koszalińskiego wspierał działania społeczne realizowane na terenie 
Gminy Będzino -  wsparcie OSP, stowarzyszeń, wspierał realizację projektów skierowanych do mieszkańców 
z zakresu ochrony zdrowia (np. kolonoskopia, badania mammograficzne). 

Po wielu latach bardzo owocnej współpracy pragniemy wyrazić jak bardzo doceniamy działania Pana 
Hermanowicza, jego chęć poprawy infrastruktury całego powiatu, a w szczególności Gminy Będzino. 

Z uwagi na zaangażowanie na rzecz rozwoju Gminy Będzino uważamy przyznanie Odznaki "Zasłużony dla 
Gminy Będzino" Panu Marianowi Hermanowiczowi za jak najbardziej zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACADECCB-9968-469B-9DB7-A6C28C30C3A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2024-04-29T10:17:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




